
Zarządzenie nr 5.filt2010
Burmistrza Sokółki

z dnia l czerwca 2010 r.

w sprawie: powołania Lidera Gminnego oraz Gminnego Biura Spisowego (GBS)
odpowiedzialnych za organizację i przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2010
roku na terenie gminy Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz 1218, z 2008 roku Nr 180, poz.1111, nr 223, poz.1458 z 2009 roku Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz.146) oraz art. 14 ust. 1 pkt 3 i
ust. 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. Nr 126,
poz. 1040 ) zarządzam, co następuje:

Z dniem 22 maja 2010 r., powołuję Wiesławę Bumos na Lidera Gminnego w Powszechnym
Spisie Rolnym w 2010 r.

Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Zbigniew Tochwin
Lider Gminny - Wiesława Bumos
Członek - Marcin Puszko
Członek - Romualda Sarosiek

Lider Gminny oraz Gminne Biuro Spisowe, odpowiedzialni będą za organizację i
przeprowadzenie na terenie gminy Sokółka, Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r., zgodnie z
wytycznymi zawartymi w Instrukcji organizacyjnej Centralnego Biura Spisowego z maja 2010
L, W sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010.


